ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NNTN Kon Tum, ngày      tháng      năm

Về việc triển khai thực hiện
Chương trình phối hợp giữa

Bộ Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn - Ủy ban

nhân dân thành phố Cần Thơ

Kính gửi:

- Sở Công Thương;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Triển khai thực hiện Chương trình phối hợp số 05/CTPH-BNNPTNT-UBND

ngày 25 tháng 7 năm 2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Ủy ban

nhân dân thành phố Cần Thơ về đảm bảo an toàn thực phẩm, nâng cao chất lượng

nông, lâm, thủy sản giao thương giữa thành phố Cần Thơ và các tỉnh, thành phố

giai đoạn 2022 - 2025; Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn chủ trì, phối hợp Sở Công Thương, Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Chủ trì, phối hợp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Cần

thơ xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện Chương trình phối hợp số

05/CTPH-BNNPTNT-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2022 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn và Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ tại tỉnh Kon Tum;

phối hợp tổ chức triển khai trên địa bàn thành phố Cần Thơ.
2. Kiểm tra, đôn đốc việc tổ chức thực hiện kế hoạch triển khai Chương trình

hằng năm tại tỉnh. Định kỳ hằng năm (trước ngày 10 tháng 12) báo cáo tình hình

kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Phối hợp với Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Ủy ban nhân dân

thành phố Cần Thơ tổ chức kiểm tra, đôn đốc, sơ kết, tổng kết kết quả thực hiện

hàng năm và cả giai đoạn 2022 - 2025.

4. Chủ động tổ chức thực hiện các nội dung có liên quan theo thẩm quyền

chức năng nhiệm vụ được giao, trường hợp vượt thẩm quyền tổng hợp báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (B/c);

- UBND thành phố Cần Thơ (biết);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Cần Thơ (biết);
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình;
- Lưu: VT, NNTN.NLTA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

  2447 29 7  2022